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Stilfull og gj.gående  
4‑roms toppleil. m/ solrik  
takterrasse på 8 m2

Velkommen til Frederik Glads gate 21C!
Leiligheten har populær og attraktiv beliggenhet på Sandaker med 
kort vei til en rekke fasiliteter. 

Leiligheten kan fremheves med:
‑3 soverom hvorav 2 mot bakgård
‑Gjennomgående
‑Gulvareal på 77 m²
‑Nytt kjøkken fra 2025 med integrerte hvitevarer
‑Solrik og vestvendt takterrasse på 8 m²
‑2 boder på totalt 8 m²
‑Stilfult bad fra 2016 med opplegg for vaskemaskin
‑Baderomsinnredning og benkeplate på bad fra 2025
‑Overflateoppusset i 2025
‑Nytt laminatgulv i 2025
‑Vinduer og balkongdør skiftet i 2019
‑Takterrasse rehabilitert i 2024
‑Rolig beliggenhet ‑ godt skjermet for trafikk og støy
‑Nydelig bakgård med sittegrupper, beplantning og felles utepeis
‑Innvendig bod /   garderoberom

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 367 305,‑
Omkostn.:	 Kr 166 770,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 784 075,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 291,‑
Selger:	 Ole Kjørsvik
	 Tommy Christoffer Lehre
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1912
BRA‑i/ BRA Total	  69/ 77 kvm
Tomtstr.:	 1241.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 224, bnr. 152
Snr.	 25
Oppdragsnr.:	 1007250014

Martin Ommundsen
Daglig Leder Frognerveien /  Eiendomsmegler/

Mobil	 906 42 614
E‑post	 martin.ommundsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

5. etasje
BRA‑i: 69 m² Entré, bad, 3 soverom, gang, stue/ kjøkken
BRA‑e: 3 m² Ekstern bod

TBA fordelt på etasje
5. etasje
8 m² Takterrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen disponerer to eksterne boder i henholdsvis kjeller og loft på ca. 5 m² og ca. 3  
m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1241.9 m²

Tomtebeskrivelse
Sameiet har en skjermet, indre bakgård som er pent opparbeidet med gressplen,  
skiferheller, lekeapparat, utepeis og hyggelig beplantning.
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Beliggenhet
Meget populær og attraktiv beliggenhet på Sandaker med kort vei til en rekke  
fasiliteter. Leiligheten ligger i rolige og skjermede omgivelser.

Flere matbutikker i umiddelbar nærhet. KIWI Sandakerveien, REMA 1000  
Sandakerveien og Joker Grefsenveien(åpen alle dager til 24:00!). I nærområdet finner  
man og Sandaker‑senteret med blant annet Coop Mega, Vinmonopolet, Vitus Apotek,  
ARK Bokhandel og Deichmanske Bibliotek. Det er kort vei opp til Storo Storsenter, som  
med sine over 130 butikker og spisesteder er Oslos største kjøpesenter. Like i  
nærheten ligger Odeon Kino med 14 saler og IMAX‑skjermer, samt komfortstoler for  
optimal kinoopplevelse!

Et par minutters gange fra leiligheten finner man populære Åpent Bakeri i Åsengata.  
Her er det kafé på dagtid, og om kvelden blir stedet gjort om til restaurant hvor man får  
det som av mange er ansett som byens beste pizza.

En liten spasertur fra leiligheten befinner det seg en rekke hyggelige kaffebarer,  
restauranter, kaféer og kulturtilbud, med blant annet populære Soria Moria (konserter,  
bar/  restaurant og teater) og Det Andre Teateret (improvisasjonsteater).

Handelshøyskolen BI i Nydalen ligger ikke langt unna og her kan man velge om man vil  
spasere i hyggelige omgivelser langs Akerselva eller ta korteste vei opp langs  
Sandakerveien. Nydalen Bryggeri og Spiseri ble i 2013 kåret til Oslos beste Gastropub.

Lillo gård er et torg hvor du finner et yrende liv med hele 4000 kvadratmeter  
næringslokaler. Her er det en stor Menybutikk, Restaurant Kompis, Apotek, Smak av  
Italia og Talormade.

I tillegg flere parker i området. Torshovparken og Torshovdalen ligger nærmest.  
Idylliske Akerselva renner noen steinkast unna. Her kan man på gang og sykkelstier  
spasere ned til Oslo sentrum eller følge elva oppover til marka med alle sine  
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